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Mënyra e vlerësimit:  

0 – 50 pikë = Nota 5; 50 - 60 pikë = Nota 6; 610– 70 pikë = Nota 7; 70 – 80 pikë = Nota 8;  

80 – 90 pikë = Nota 9; 90 – 100 pikë = Nota 10. 

 

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri Nota 

1. Arbnore Limani 5 

2. Arianita Krasniqi 5 

3. Agnesa Miftari 5 

4. Altina Maliqi 5 

5. Blenda Nevzati 5 

6. Bleriana Qehaja 5 

7. Djellza Daka 5 

8. Dinora Demiri 5 

9. Donikë Redenica 5 

10. Drita Hasani 5 

11. Elmedinë Isufi 5 

12. Gentiana Sherifi 5 

13. Jehonë Berisha 5 

14. Lirije Musliu 5 

15. Majlinda Muji 5 

16. Nexhmie Haliti 5 

17. Sheribane Alidema 5 

18. Taulant Keka 5 

19. Adrianit Lecaj 6 

20. Blerim Bajrami 6 

21. Elona Halili 6 

22. Gentiana Qerimi 6 

23. Lindita Karaliti 6 

24. Luljana Kastrati 6 

25. Rina Nuhiu 6 

26. Engjëll Dubova 7 

27. Erza Pira 7 

28. Xheneta Berisha 7 

29. Anita Isufi 8 

30. Blend Behluli 8 

31. Ermelindë Azizi 8 

32. Laurita Saliji 8 

33. Musah Sinani 8 

34. Nektar Hoda 8 

35. Altin Dauti 9 

36. Albina Miftari 9 

37. Eruent Beluli 9 



38. Veronë Halili 9 

39. Ardit Emrullahu 10 

40. Bleta Kallaba 10 

41. Donjeta Shabani 10 

42. Eja Zeka Abstenim 
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